

Janna Siili 1B  
Ulla Tuomi 4A, väistyvä puheenjohtaja  
Elina Kauppinen 4A, uusi puheenjohtaja  
Hanna Jylhä-Natri 3A/4B  
Mirva Rottensteiner 1B  
Sara Robinson-Moncada KSP  
Riikka Tuominen 6A/4A/2A  
Anna Vuorenmaa 3B/5B/6B  
Jussi Ahonen 3B  
Jenni Kotila EKL4  
Moona Paavola 1A  
Sami Sorjonen 1B  
Niina Tarvainen 3B  
Sirrku Duruji EKL3, sihteeri  
Päivi Liimatainen, rehtori

Aika: 29.9.2019, klo 18.00-19.30  
Paikka: Kortepohjan koulun käsityöluokka

### **KoVan kokous 29.9.2018 klo 18.00**

1. Rehtori avasi kokouksen klo 18.10. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

#### 2. Koulun kuulumiset

Rehtori Päivi Liimatainen kertoi koulustamme ja koulun kielirikasteisesta opetuksesta, enkkuluokista ja niille pyrkimisestä.

#### 3. Puheenjohtajan terveiset

Kaksi lukuvuotta toimessa ollut puheenjohtajamme Ulla Tuomi ilmoitti heti alussa, ettei muiden kiireiden vuoksi pysty jatkamaan tehtävässä. Me kaikki pahoittelemme, mutta kiitämme Ullaa, joka on hoitanut työnsä todella upeasti. Tehtävään houkuteltiin Elina Kauppinen, jolla on jo muutaman vuoden kokemus KoVasta ja joka aina on ollut innokas osallistuja. Toivotamme Elinan tervetulleeksi luotsaamaan meitä.

Myös sihteerimme Sirrku katsoi olevansa pakotettu lasten ja heidän harrastuksiensa vuoksi luopumaan tehtävästään, mutta koska uutta halukasta ei löytynyt, sovittiin, että Sirrku toimii sihteerinä päästessään kokoukseen. Muulloin joku paikallaolijoista hoitaa tehtävän.

#### 4. Kuulumisia väistökoulusta

Päivi kertoi Voionmaan kouluun muuttamisen valmisteluista ja esitteli valokuvien avulla käyttööme tulevia tiloja. Voionmaalla tehdään parhaillaan työtä, jotta tulevat koulutilamme ovat hienossa kunnossa meitä varten. Kaikki pinnat fiksataan/maalataan tms. Kortepohjan pulpetit siirretään Voionmaalle. Vanhemmat ovat tervetulleita muuttoprojektiin auttamaan. Tästä asiasta enemmän tietoa myöhemmin.

Oppilaiden käyttöön tulee myös kolme Maker Spacer -tilaa. Näihin on alustavasti suunniteltu digi-, rentoutumis- ja peli/leikkitaloja. Palaamme myöhemmin asiaan lautapeliin keräysprojektin kanssa, mutta pelejä voi lahjoittaa kouluun, jos jollakin on sellaisia käyttämättöminä.

Pihan pieni koko herätti ajatuksia, mutta Päivi kertoi, että on ajateltu, että lapset voisivat Voionmaalla viettää välitunteja myös näissä Maker Spacer -tiloissa.

Kortepohjan koulun kiipeilytelineet, ministadion ym. viedään Voionmaan koulun pihalla.

Saattoliikenne ja liikennejärjestelyt (läheiset risteykset ja suojatiet) yleisesti nostivat esiin skeptisiä kommentteja. Syntyi idea, että KoVa/vanhemmat laatisivat asiasta kirjelmän kaupungille. Sen suunnittelu ja toteutus jäivät tulevaisuuteen.

Tarkoitus on, että vuoden vaihteen jälkeen parin ensimmäisen viikon aikana toimisi ”koululinkki” Kortepohjan koululta Voionmaalle. Ko. linkki tarkoittaa, että koulun henkilökunta kulkee ensimmäisen viikon erityisesti pienimpien oppilaiden kanssa uuteen kouluun, jotta turvallinen kulkureitti tulee tutuksi. Toiselle viikolle toivotaan vanhempien ”linkkinä” toimimista. Tämä on tietysti vapaaehtoista, mutta on hienoa, jos jollakin meistä vanhemmista on mahdollisuus ottaa osaa lasten kanssa kulkemiseen. Tämä koskee siis vanhempien osalta viikkoa 3/2020. Rehtoriin voi olla yhteydessä, mikäli haluaa osallistua.

Aamujärjestelyt, etenkin pienempien oppilaiden kohdalla, herättivät myös keskustelua. Aamuvirkku klubi on vain to ja pe klo 09.00-10.00. Tiistaina on futiskerho klo 08.00-09.00, sillä koulun kerhot jatkavat myös Voionmaalla. Pienten päivä saattaa kuitenkin alkaa vasta klo 10.00. Moni vanhempi joutuu kuitenkin tuomaan lapsensa kouluun jo ennen klo kahdeksaa. Koulussa ei viettä aikaa ilman valvontaa ja siksi Päivi vihjaisi mahdollisuudesta ”työllistää” joku henkilö niiksi aamuiksi, jolloin tarvetta sille on. Toinen mahdollisuus on yrittää keskustella opettajan kanssa, jos olisi mahdollista vaihtaa lapsi aikaisempaan ryhmään. Tämä toki koskee vain yksittäistapauksia. Aamujärjestelyihin palaamme syysloman jälkeen

#### 5. Päiväkotikoulu

Päivi kertoi, että Kortepohjan päiväkotikoulun nettisivut on avattu. Sinne lisätään tietoa sitä mukaa, kun sitä saadaan. Saimme nähdä myös alustavan pohjapiirroksen, sillä ulkoseinät ovat jo löytäneet paikkansa. Pohjapiirrosta ei kuitenkaan ole vielä julkistettu, sillä mikään ei vielä ole ”kiveen hakattua”.

Vanhemmille oli lauantain retkipäivänä 9.9.2019 mahdollisuus ideoida päiväkotikoulun pihaa ja lähiympäristöä (koululta luistinkentälle). Lapsilla on tämä mahdollisuus myös MONO-viikolla (monialaiset oppimisympäristöt).

Katsoimme hankearkkitehti Kaisa Jokisen YouTube -videon aiheesta. Se löytyy Peda.netistä

6. Wilhelm Schildtin kadulta tapahtuvan jalankulkuliikenteen turvallisuus herätti myös keskustelua vanhemmissa. Tämä asia on ajankohtainen nyt ja uuden päiväkotikoulun valmistuttua.

7. Puheenjohtajan ja sihteerin valinta.

Kts. Kohta 3.

8. Päähteet koulun ympäristössä

Keskustelimme vielä lyhyesti koulun ja Kortepohjan ostarin ympärillä kesän ja syksyn aikana pyörineestä assosiaalisesta aineksesta. Koulun ympärillä olevilla alueilla on esiintynyt suonensisäisen huumeiden käyttöä ym. Mm. koulun pihalta on löytynyt käytetty neula. Koulu on reagoinut tähän ohjeistamalla lapsia oikeaan toimintatapaan ko. löytöjen osalta. Koulussa tiedostetaan asia ja toimitaan jatkossakin tilanteen mukaan.

Eräs KoVan vanhempi on työnsä kautta tekemisissä näiden asioiden kanssa ja hänellä on kanava, jota kautta huumeiden käyttäjille saadaan muistutus siitä, ettei neuloja heitettäisi ympäristöön.

9. Toisen omaisuuden kunnioittaminen

Sivusimme myös toisen omaisuuden kunnioittamista. Peräänkuulutimme vanhempien vastuuta. Toivomme, että huoltajat kiinnittävät huomiota, mikäli lapselle ilmestyy uusi polkupyörä tai jokin muu tavara, jota he eivät ole itse lapselleen hankkineet.

Sirkku kertoi esimerkkinä, että hänen lapseltaan oli kahdessa päivässä hävinnyt uusi vaaleanpunainen New Era -lippis mustalla logolla. Ohjatkaamme lapsiamme toimimaan rehellisesti niin suuressa kuin pienessä.

10. Seuraavat kokoukset

Sovimme alustavasti syksyn kokousten päivämäärät. Tulevat kokoukset ovat 24.9., 30.10. ja 28.11. Keväällä kokoonnumme sitten Voionmaalla. Niistä päivämääristä sovimme myöhemmin.

11. Kokous päätettiin klo 19.45

Sirkku Duruji  
sihteeri